'CADILLAC CTS

Aptuxyn: Crane 111.00802.1 Kaprep
111.00804.1 KNN

Kyson: Bce

Ffon asinycka: 2008-

O6nem agsurarena: 2,8; 3,6

_Tun Knn: Bce

COCTAB KPENEXA

1. BONT M10%20....ccciensnnsassscssssssnsss 4 WT.
o B0 T B B e e 2 Wr.
o g U T 1 e R LR A e e 6 Wr.
4, Fahka 3aknaaHas M10.....vvvvnvinnnes 2 WT,
5. NNaitka 3aknaaHasa M10x65/20........ 2 Wr.
6. Maitka 3aknaaHaa M10x80............. 2 Wr.

UHCTPYKUWUA NO YCTAHOBKE

1. CHATL WTATHBIK NBINBHUK ABUTATENNA.

2. YCT2HOBATL Fraku 3aknaadsie M10x65/20 e
OTBEPCTUR NOAPAMHUKA 2BTOMOOUNA U BBEPHYTH

B HUX HA Heckoneko obBopotoe GonT M10x20.

3. YCT2HOBUTL raiku 3aknagHsie M10x80 noeepx
noagpaMHuka asToMobuna u BeepHyTb B Hux bonTol

M10x70 Ha HeCKONBKO 060pPOTOR.

Fajiva zaxnagnas M10x65/20

Jawwura geuratenn

Faixa 3arn2anas M10xB0

Magxa 3axnanHas M10

Bont M10x20
Waiba 10

bont M10%70
Wanba 10

Iawuta KNN

BonT M10x20
Wanbka 10

6. HageTe 3a4HI00 4acTe 3awuTtel KNMN Ha ycraHoBneHHbIe
6onTel M10x70, noeepX 3aWUTLl ABUraTeNns.

7. 3aKpenuThk 33AHI0K YAaCcTh 3awWuTel KNMN 6ontamu
M10x20 K yCTAHOBAEHHBIM raiikam 3aknaansivm M10.

8. 3aT9HYTL BCe pe3dvbosbie coeauHeHua (M10-50 Hv, M8-30 Hm,
M6-10 HM). Ucnonb30BaHue NHEBMOUHCTPYMEHTA 3anpeweno.

4. HaneTb 3aUlUTy ABUraTeNa Ha YCTaHOBNEHHbIE 6OATHI.

S. YcT2aKoRUTh ralixu 3aknag«sie M10 B oTRepcTHE

nogpaMHuKa asToMmobuna.



